
UCHWAŁA NR XXI/238/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 
2025 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 226, art. 227, art. 228, art.  230 ust. 6, art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/132/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prudnik na lata 2025 - 2028 wprowadza się następujące 
zmiany: 

- załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

- załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Prudniku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 1



Gminy Prudnik na lata 2025-2028
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań
na lata 2025-2041

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 207 762 047,46 155 611 661,78 74 801 871,26 1 204 116,05 11 799 121,36 29 481 610,67 38 324 942,44 15 250 000,00 52 150 385,68 8 919 829,00 43 208 056,68

2026 193 302 000,00 157 900 000,00 78 400 000,00 1 250 000,00 11 900 000,00 23 550 000,00 42 800 000,00 17 000 000,00 35 402 000,00 3 100 000,00 32 301 558,00

2027 170 850 000,00 159 300 000,00 79 820 000,00 1 285 000,00 12 200 000,00 22 800 000,00 43 195 000,00 17 500 000,00 11 550 000,00 1 400 000,00 10 128 000,00

2028 167 310 800,00 162 300 000,00 82 050 000,00 1 320 000,00 12 540 000,00 23 030 000,00 43 360 000,00 17 900 000,00 5 010 800,00 1 400 000,00 3 610 800,00

2029 167 600 000,00 166 200 000,00 84 300 000,00 1 360 000,00 12 890 000,00 23 670 000,00 43 980 000,00 18 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2030 171 300 000,00 169 900 000,00 86 300 000,00 1 394 000,00 13 210 000,00 24 330 000,00 44 500 000,00 18 860 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2031 174 700 000,00 173 300 000,00 88 480 000,00 1 430 000,00 13 500 000,00 24 940 000,00 44 950 000,00 19 250 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2032 177 800 000,00 176 400 000,00 90 200 000,00 1 460 000,00 13 810 000,00 25 440 000,00 45 490 000,00 19 630 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2033 180 790 000,00 179 390 000,00 91 900 000,00 1 490 000,00 14 080 000,00 26 050 000,00 45 870 000,00 20 020 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2034 184 080 000,00 182 680 000,00 93 900 000,00 1 520 000,00 14 370 000,00 26 570 000,00 46 320 000,00 20 420 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2035 187 350 000,00 185 950 000,00 95 680 000,00 1 550 000,00 14 640 000,00 27 070 000,00 47 010 000,00 20 800 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2036 190 700 000,00 189 300 000,00 97 400 000,00 1 580 000,00 14 900 000,00 27 550 000,00 47 870 000,00 21 170 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2037 193 900 000,00 192 500 000,00 99 000 000,00 1 600 000,00 15 150 000,00 28 020 000,00 48 730 000,00 21 530 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2038 196 800 000,00 195 400 000,00 100 480 000,00 1 620 000,00 15 380 000,00 28 450 000,00 49 470 000,00 21 850 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/238/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 1



2039 199 500 000,00 198 100 000,00 101 880 000,00 1 640 000,00 15 600 000,00 28 850 000,00 50 130 000,00 22 160 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2040 202 220 000,00 200 820 000,00 103 000 000,00 1 660 000,00 15 770 000,00 29 170 000,00 51 220 000,00 22 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

2041 203 700 000,00 202 300 000,00 104 000 000,00 1 676 000,00 15 930 000,00 29 460 000,00 51 234 000,00 22 620 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 220 601 749,98 157 207 258,86 76 157 210,17 269 664,00 0,00 3 010 000,00 0,00 0,00 63 394 491,12 59 403 879,710,00 651 104,94

2026 190 377 000,00 145 780 000,00 74 500 000,00 269 664,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 44 597 000,00 44 597 000,000,00 0,00

2027 167 350 000,00 145 850 000,00 76 000 000,00 269 664,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 21 500 000,00 21 500 000,000,00 0,00

2028 163 270 800,00 149 160 000,00 78 500 000,00 269 664,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 14 110 800,00 14 110 800,000,00 0,00

2029 163 335 000,00 154 335 000,00 80 070 000,00 269 664,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00 0,00

2030 166 925 000,00 158 825 000,00 81 700 000,00 269 664,00 0,00 1 870 000,00 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,000,00 0,00

2031 170 450 000,00 163 950 000,00 83 400 000,00 89 880,00 0,00 1 795 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,000,00 0,00

2032 173 450 000,00 167 450 000,00 85 100 000,00 0,00 0,00 1 585 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2033 176 340 000,00 170 850 000,00 86 800 000,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,000,00 0,00

2034 179 530 000,00 174 330 000,00 88 500 000,00 0,00 0,00 1 275 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00 0,00

2035 182 780 000,00 177 780 000,00 90 300 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2036 186 150 000,00 180 650 000,00 92 100 000,00 0,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00 0,00

2037 189 500 000,00 183 800 000,00 93 900 000,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00 0,00

2038 192 445 000,00 186 745 000,00 95 800 000,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00 0,00

2039 194 925 000,00 189 225 000,00 97 700 000,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00 0,00

2040 197 780 000,00 192 080 000,00 99 650 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00 0,00

2041 199 800 000,00 194 100 000,00 101 600 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 5 700 000,00 5 700 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -12 839 702,52 0,00 16 414 702,52 5 950 000,00 2 375 000,00 7 511 019,40 7 511 019,40 2 953 683,12 2 953 683,12

2026 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 4 355 000,00 4 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 4 575 000,00 4 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 375 000,00 4 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 4 355 000,00 4 355 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575 000,00 4 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 495 000,00 0,00 -1 595 597,08 8 869 105,440,00

2026 x x x x 0,00 64 570 000,00 0,00 12 120 000,00 12 120 000,000,00

2027 x x x x 0,00 61 070 000,00 0,00 13 450 000,00 13 450 000,000,00

2028 x x x x 0,00 57 030 000,00 0,00 13 140 000,00 13 140 000,000,00

2029 x x x x 0,00 52 765 000,00 0,00 11 865 000,00 11 865 000,000,00

2030 x x x x 0,00 48 390 000,00 0,00 11 075 000,00 11 075 000,000,00

2031 x x x x 0,00 44 140 000,00 0,00 9 350 000,00 9 350 000,000,00

2032 x x x x 0,00 39 790 000,00 0,00 8 950 000,00 8 950 000,000,00

2033 x x x x 0,00 35 340 000,00 0,00 8 540 000,00 8 540 000,000,00

2034 x x x x 0,00 30 790 000,00 0,00 8 350 000,00 8 350 000,000,00

2035 x x x x 0,00 26 220 000,00 0,00 8 170 000,00 8 170 000,000,00

2036 x x x x 0,00 21 670 000,00 0,00 8 650 000,00 8 650 000,000,00

2037 x x x x 0,00 17 270 000,00 0,00 8 700 000,00 8 700 000,000,00

2038 x x x x 0,00 12 915 000,00 0,00 8 655 000,00 8 655 000,000,00

2039 x x x x 0,00 8 340 000,00 0,00 8 875 000,00 8 875 000,000,00

2040 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 8 740 000,00 8 740 000,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,000,00

Strona 6 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,22% 1,71% 7,04% 7,40% TAK TAK

2026 3,59% 10,38% 5,86% 6,22% TAK TAK

2027 3,96% 11,15% 6,32% 6,67% TAK TAK

2028 4,27% 10,80% 7,11% 7,47% TAK TAK

2029 4,31% 9,64% 6,63% 6,99% TAK TAK

2030 4,48% 8,89% 6,73% 7,09% TAK TAK

2031 4,14% 7,51% 8,11% 8,46% TAK TAK

2032 3,93% 6,98% 8,58% 8,58% TAK TAK

2033 3,87% 6,53% 9,34% 9,34% TAK TAK

2034 3,73% 6,17% 8,79% 8,79% TAK TAK

2035 3,61% 5,88% 8,07% 8,07% TAK TAK

2036 3,46% 5,99% 7,37% 7,37% TAK TAK

2037 3,22% 5,83% 6,85% 6,85% TAK TAK

2038 3,05% 5,63% 6,41% 6,41% TAK TAK

2039 3,05% 5,59% 6,14% 6,14% TAK TAK

2040 2,76% 5,26% 5,95% 5,95% TAK TAK

2041 2,39% 4,88% 5,76% 5,76% TAK TAK

Strona 7 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 342 405,60 1 342 405,60 1 297 063,43 2 725 769,68 2 725 769,68 2 505 245,68 2 085 920,14 2 085 920,14 1 770 860,28

2026 920 869,53 920 869,53 874 198,61 5 846 856,35 5 846 856,35 5 405 808,35 841 993,29 841 993,29 728 426,52

2027 147 761,40 147 761,40 147 761,40 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 12 750,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 457 831,82 2 457 831,82 2 009 199,71 55 787 560,05 2 212 195,62 53 575 364,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 462 422,53 6 462 422,53 5 405 808,35 39 180 338,53 920 639,34 38 259 699,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 11 437 000,00 15 000,00 11 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 902 800,00 0,00 4 902 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 4 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 11



Załącznik

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 133 226 123,07 55 787 560,05 39 180 338,53 11 437 000,00 4 902 800,00 64 900 373,14

1.a - wydatki bieżące 3 335 837,50 2 212 195,62 920 639,34 15 000,00 0,00 2 990 976,24

1.b - wydatki majątkowe 129 890 285,57 53 575 364,43 38 259 699,19 11 422 000,00 4 902 800,00 61 909 396,90

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 857 672,99 4 362 168,75 7 283 871,22 15 000,00 0,00 11 661 039,97

1.1.1 - wydatki bieżące 2 896 774,35 1 908 920,14 821 448,69 15 000,00 0,00 2 745 368,83

1.1.1.1
NieSamiDzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby
niesamodzielne - III edycja - Zabezpieczenie podstawowych potrzeb
życiowych osób niepełnosprawnych

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2025 253 917,45 183 904,34 0,00 0,00 0,00 183 904,34

1.1.1.2
NieSamiDzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby
niesamodzielne - III edycja - Zabezpieczenie podstawowych potrzeb
życiowych osób niepełnosprawnych

PRUDNIK 2024 2025 45 280,00 45 280,00 0,00 0,00 0,00 45 280,00

1.1.1.3 Ludowi artyści dla tradycji - Zaspokojenie potrzeb społecznych
Agencja Sportu i

Promocji w Prudniku
2024 2025 169 177,53 169 177,53 0,00 0,00 0,00 169 177,53

1.1.1.4 Aktywni Razem - Zaspokojenie potrzeb społecznych
Agencja Sportu i

Promocji w Prudniku
2024 2025 94 490,41 26 518,00 0,00 0,00 0,00 26 518,00

1.1.1.5
Bruntal - Prudnik - serce łamie granice - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2024 2027 334 000,00 257 150,00 60 430,00 11 000,00 0,00 328 580,00

1.1.1.6
Bruntal - Prudnik - serce łamie granice - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

Agencja Sportu i
Promocji w Prudniku

2024 2027 191 500,00 83 684,60 95 815,40 4 000,00 0,00 183 500,00

1.1.1.7 Wspólna przygoda na pograniczu - Zaspokojenie potrzeb społecznych
Agencja Sportu i

Promocji w Prudniku
2024 2025 112 519,92 112 519,92 0,00 0,00 0,00 112 519,92

1.1.1.8

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy
opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej -
Poprawa funkcjonowania społecznego rodzin zagrożonych
wykluczeniem społecznym

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 1 129 131,00 662 421,75 466 709,25 0,00 0,00 1 129 131,00

1.1.1.9

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Prudnik, Gminy Głogówek i Gminy Biała -
Termomodernizacja Publicznego Przedszkola nr 1 w Prudniku -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2026 348 340,22 185 170,00 163 170,22 0,00 0,00 348 340,22

1.1.1.10 Aktywni razem 2 - Zaspokojenie potrzeb społecznych
Agencja Sportu i

Promocji w Prudniku
2025 2026 73 194,00 53 094,00 20 100,00 0,00 0,00 73 194,00

1.1.1.11 Sploty kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych
Agencja Sportu i

Promocji w Prudniku
2025 2026 145 223,82 130 000,00 15 223,82 0,00 0,00 145 223,82

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 960 898,64 2 453 248,61 6 462 422,53 0,00 0,00 8 915 671,14

1.1.2.1
NieSamiDzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby
niesamodzielne - III edycja - Zabezpieczenie podstawowych potrzeb
życiowych osób niepełnosprawnych

PRUDNIK 2024 2025 226 641,50 211 097,00 0,00 0,00 0,00 211 097,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/238/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.2 Wspólna przygoda na pograniczu - Zaspokojenie potrzeb społecznych
Agencja Sportu i

Promocji w Prudniku
2024 2025 119 331,56 119 331,56 0,00 0,00 0,00 119 331,56

1.1.2.3
Bruntal - Prudnik - serce łamie granice - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2024 2027 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

1.1.2.4

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy
opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej -
Poprawa funkcjonowania społecznego rodzin zagrożonych
wykluczeniem społecznym

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2024 2026 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

1.1.2.5
Wzrost mobilności na obszarze Subregionu Południowego -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2026 4 117 922,63 6 482,10 4 103 774,53 0,00 0,00 4 110 256,63

1.1.2.6

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej na terenie Gminy Prudnik, Gminy Głogówek i Gminy Biała -
Termomodernizacja Publicznego Przedszkola nr 1 w Prudniku -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2026 879 080,95 857 063,95 0,00 0,00 0,00 857 063,95

1.1.2.7
Rozbudowa i przebudowa budynku w celu wyodrębnienia żłobka -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2025 2026 3 542 922,00 1 184 274,00 2 358 648,00 0,00 0,00 3 542 922,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 121 368 450,08 51 425 391,30 31 896 467,31 11 422 000,00 4 902 800,00 53 239 333,17

1.3.1 - wydatki bieżące 439 063,15 303 275,48 99 190,65 0,00 0,00 245 607,41

1.3.1.1
Sporządzenie planu ogólnego Gminy Prudnik - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2024 2025 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego miasto Prudnik - Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2025 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar części wsi Łąka Prudnicka i Moszczanka w
gminie Prudnik - Zaspokojenie potrzeb społecznych

Urząd Miejski w
Prudniku - Urząd

2021 2025 54 120,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Realizacja programu Czyste Powietrze na terenie Gminy Prudnik -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2025 35 000,00 25 462,98 0,00 0,00 0,00 8 164,26

1.3.1.5
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenów przemysłowych w Prudniku - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2024 2025 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

1.3.1.6
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
części miasta Prudnika - Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2025 2026 14 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 14 000,00

1.3.1.7
Remont przepustu nad rowem komunalnym w ciągu drogi gminnej nr
DG 107203 O w m. Rudziczka (działka nr 864 i 860) przy posesji 129 -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2025 2026 190 443,15 98 252,50 92 190,65 0,00 0,00 190 443,15

1.3.2 - wydatki majątkowe 120 929 386,93 51 122 115,82 31 797 276,66 11 422 000,00 4 902 800,00 52 993 725,76

1.3.2.1
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulic Maczka,
Andersa, Frankla czy Skowrońskiego w Prudniku - Zaspokojenie
potrzeb społecznych

PRUDNIK 2023 2026 6 837 875,00 3 252 500,00 3 450 075,00 0,00 0,00 6 702 575,00

1.3.2.2
Przebudowa z rozbudową ciągu ulic Ogrodowa, Chrobrego i
Kochanowskiego w Prudniku - Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2020 2025 6 574 016,70 4 394 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w Prudniku -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2023 2026 18 665 300,00 9 332 000,00 9 332 000,00 0,00 0,00 245 942,00

Strona 2 z 4

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Budowa drogi ul. Działkowej Prudnik - Łąka Prudnicka  - Zaspokojenie
potrzeb społecznych

Urząd Miejski w
Prudniku - Urząd

2020 2026 7 138 421,00 6 926 000,00 0,00 0,00 0,00 6 926 000,00

1.3.2.5
Modernizacja zdegradowanej infrastruktury mieszkaniowej -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

Urząd Miejski w
Prudniku - Urząd

2022 2025 6 255 819,37 3 065 000,00 0,00 0,00 0,00 81 735,07

1.3.2.6
Program Priorytetowy Ciepłe Mieszkanie w Gminie Prudnik -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2023 2026 1 253 500,00 651 104,94 508 801,66 0,00 0,00 1 159 906,60

1.3.2.7
Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury i Publicznego Przedszkola w
Mieszkowicach - Zaspokojenie potrzeb społecznych

Urząd Miejski w
Prudniku - Urząd

2022 2025 2 513 330,82 1 210 640,00 0,00 0,00 0,00 74 959,55

1.3.2.8
Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych położonych przy
ul. Kolejowej w Prudniku - Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2020 2025 29 269 429,80 14 992 000,00 0,00 0,00 0,00 640 018,30

1.3.2.9
Nabycie oraz zagospodarowanie działki nr 351/5, obręb Łąka
Prudnicka o pow. 0,4800 ha - Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2027 265 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 260 000,00

1.3.2.10
Rewitalizacja przestrzeni publicznej śródmieścia Prudnika -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2023 2025 2 312 000,00 2 188 700,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.11
Budowa drogi gminnej ul. Spokojnej w Prudniku - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2023 2025 66 100,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 6 455,00

1.3.2.12
Rozbudowa i przebudowa budynku znajdującego się przy ul.
Podgórnej nr 9a w Prudniku w celu wyodrębnienia żłobka i przedszkola
- Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2025 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa i przebudowa budynku znajdującego się przy ul.
Ogrodowej 1 w Prudniku w celu wyodrębnienia żłobka i przedszkola  -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2025 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Renowacja 7 szt. zabytkowych łuków przyporowych zlokalizowanych
na ul. Kościelnej oraz Sobieskiego w Prudniku - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2023 2025 219 634,24 203 484,24 0,00 0,00 0,00 203 484,24

1.3.2.15

Opracowanie dokumentacji techniczno-prawnej na budowę sieci
elektroenergetycznej dla zasilania terenów inwestycyjnych
zlokalizowanych w Prudniku w rejonie ulic: Przemysłowej, Prężyńskiej i
Meblarskiej - Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2025 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.16
Odbudowa mostu nad rzeką Prudnik zniszczonego w czasie powodzi w
ciągu ulicy Łuczniczej w Prudniku - Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2025 159 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania
"Odbudowa z rozbudową hali sportowej Obuwnik związanej z
usuwaniem skutków powodzi" - Zaspokajanie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2024 2025 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00

1.3.2.19
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej na terenach wiejskich Gminy Prudnik - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2023 2025 2 498 810,00 2 401 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20

Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania
"Odbudowa z przebudową kompleksu basenowego w Prudniku,
związana z usuwaniem skutków powodzi" - Zaspokojenie potrzeb
społecznych

PRUDNIK 2024 2025 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00

1.3.2.21
Remont kortów tenisowych przy ul. Kolejowej w Prudniku -
Zaspokojenie potrzeb społecznych

PRUDNIK 2025 2026 1 362 400,00 560 000,00 802 400,00 0,00 0,00 1 362 400,00

1.3.2.22
Odbudowa hali sportowej „Obuwnik” w Prudniku - Zaspokojenie
potrzeb spłecznych

PRUDNIK 2025 2028 34 778 800,00 1 010 000,00 17 574 000,00 11 292 000,00 4 902 800,00 34 778 800,00

Strona 3 z 4

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

 Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy wartości przyjęte w wieloletniej prognozie 
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w 
zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki 
samorządu terytorialnego.  
Załącznik nr 1 
W celu dostosowania wielkości ujętych w WPF z wielkościami ujętymi w budżecie Gminy 
Prudnik na 2025 r. dokonano zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/132/2024 Rady 
Miejskiej w Prudniku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Prudnik na lata 2025 - 2028 w związku z podjętymi do dnia 18.06.2025 r. 
zarządzeniami Burmistrza Prudnika, a także z przedłożoną na bieżącą sesję RM 
uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2025 r.  
Powyższe zmiany nie miały wpływu na wynik budżetu i kwotę długu. Wartości przyjęte 
w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie Gminy Prudnik na 2025 r. są zgodne. 
 

Załącznik nr 2 
Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć: 
1) w poz. 1.3.2.1  w zadaniu pn. "Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulic 
Maczka, Andersa, Frankla oraz Skowrońskiego w Prudniku" -  dokonuje się zwiększenia limitu 
wydatków na 2026 r. na pełnienie nadzoru inwestorskiego o kwotę 62.575,00 zł. 
2) w poz. 1.3.2.11 w zadania pn. "Budowa drogi gminnej ul. Spokojnej w Prudniku" - dokonuje 
się zwiększenia limitu wydatków na 2025 r. o kwotę 6.100,00zł na zaprojektowanie nowych 
rozwiązań projektowych wg wytycznych z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego koniecznych 
przy rozpatrywaniu wniosku o dofinansowanie inwestycji w ramach RFRD.  
 

W wykazie przedsięwzięć wprowadza się nowe przedsięwzięcia: 
1) w poz. 1.1.2.7 pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku w celu wyodrębnienia żłobka” z 
limitem wydatków na 2025 r. w kwocie 1.184.274,00 zł. Zadanie realizowane będzie przez Urząd 
Miejski w Prudniku z dofinansowaniem ze środków KPO oraz środków Budżetu Państwa na 
finansowanie podatku VAT.  Łącznie dofinansowanie żłobka z programu Aktywny Maluch 
2022-2029 wyniesie 3.537.972,00zł. 
2) w poz. 1.3.2.21 pn. "Remont kortów tenisowych przy ul. Kolejowej w Prudniku" 
współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 
Odbudowy Infrastruktury Sportowej. Zadanie będzie realizowane przez Urząd Miejski w 
Prudniku z limitem wydatków na 2025 r. w kwocie 560.000,00zł. Łączne dofinansowanie 
zadania wyniesie 958.400,00zł. Planowane zakończenie zadania określono do dnia 30.10.2026 r. 
3) w poz. 1.3.2.22 pn. "Odbudowa hali sportowej „Obuwnik” w Prudniku" współfinansowane ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Odbudowy Infrastruktury 
Sportowej. Zadanie będzie realizowane przez Urząd Miejski w Prudniku z limitem wydatków na 
2025 r. w kwocie 1.010.000,00zł. Łączne dofinansowanie zadania wyniesie 29.610.800,00zł. 

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 1



4) w poz. 1.3.1.7 pn. "Remont przepustu nad rowem komunalnym w ciągu drogi gminnej nr 
DG 107203 O w m. Rudziczka (działka nr 864 i 860) przy posesji 129" współfinansowane z 
Budżetu Państwa. Zadanie realizowane będzie przez Urząd Miejski w Prudniku w ramach 
odbudowy po powodzi. 

Id: 06955CD2-3D3A-4E39-9F10-B4BD95A06AC4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/238/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-06-30T10:28:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




